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Додаток № 3 

до розпорядження голови

Сахновщинської селищної ради
від 06 вересня 2021 року № 175
Мережа закладів позашкільної освіти, кількість гуртків та вихованців на 2021/2022 навчальний рік                       станом на 05 вересня 2021 року
	№    п/п
	Назва
закладу позашкільної освіти
	Кількість дітей
	Кількість гуртків
	З них

	
	
	
	
	Гуртків початкового рівня
	В них дітей
	Гуртків основного рівня 
	В них дітей
	Гуртків вищого рівня
	В них дітей

	1
	Комунальний заклад «Сахновщинський 

будинок дитячої та юнацької творчості»
Сахновщинської селищноїради Красноградського району Харківської області
	440
	30
	16
	240
	14
	200
	-
	-

	2
	Комунальний заклад «Сахновщинський дитячо-юнацький клуб фізичної підготовки «Олімп» 

Сахновщинської селищної ради Красноградського району  Харківської області
	671
	27
	5
	125
	14
	350
	8
	196

	
	Всього
	1111
	57
	21
	365
	28
	550
	8
	196
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